ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2018                             №  3
О создании рабочей группы
по формированию избирательной комиссии
города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Уставом города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области, Положением «О порядке
формирования избирательной комиссии города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области», утвержденного решением
Думы города Заволжья  от 24.10.2012 № 93, решением Думы города Заволжья
от 20.12.2017 № 66  «О формировании избирательной комиссии города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области», Дума
города Заволжья решает:
 1. Определить количественный состав рабочей группы по формированию
избирательной комиссии города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области в количестве трех членов рабочей группы.
 2. Определить персональный состав рабочей группы:
 Руководитель рабочей группы –  Алексеев Алексей Владимирович –
депутат Думы города Заволжья.
 Секретарь рабочей группы – Скорзова Наталья Валерьевна – специалист
первой категории Думы города Заволжья.
 Член рабочей группы – Марченко Галина Павловна – начальник отдела по
организационным вопросам Думы города Заволжья.
 3. Поручить рабочей группе прием предложений по кандидатурам в состав
избирательной комиссии и их обработку в соответствии с Положением
«О порядке формирования избирательной комиссии города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области».
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности и депутатской
этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления                                                           А.К.Пенский